
31/01/2022

Taille barquette 0,65

 180 g wienerschnitel
 
 150g sauce chasseur
 
 120 g de petits pois et carottes mélangés

 6 croquettes
 
 

 Ingrédients:Escalope de porc pané (viande de porc, Gluten), sauce Chassseur, oignons, lardons , matière grasse
 végétale (huiles végétales ), sel, poivre, bouillon de boeuf, laurier, Croquettes de p.d.t(Pommes de terre, beurre, lait(
LACTOSE),farine(GLUTEN)sel,poivre),petits pois, carottes
 

                                                 450 gr + 6 croquettes 

Note

Progression

Plats préparésSous famille

AlimentationFamille

Niveau(x)

Wienerschnitel, sauce chasseur, petits pois et carottes, croquettes 

Fiche de stock rattaché

Catégorie barquette

Poste Prod. Cuisine chaude

Temps (HH:MM)

Préparation : Aucune Cuisson : Aucune Repos : Aucun Montage : Aucun

Allergènes

Qté (Net)Qté (Brut)UnitéDésignation

Ingrédients

1,000 1,000Wienerschnitel, sauce chasseur, petits pois et carottes, croquettes Barqu.

6,000 6,000   croquette Pièce

150,000 150,000   sauce chassueur Gramme

0,180 0,180   Wienerschnitel Kilo

0,120 0,120   Petits pois et carottes Kilo
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